

JORNAL OFICIAL

Município de Teixeira

Atos do Poder Executivo

Estado da Paraíba

Edição N°101/2024

Teixeira-PB

Criado Pela Lei nº 37/74, de 21/03/1974 11 de Junho de 2024

LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024 - NLLC PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2024 CONTRATO Nº. 01.169/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

CONTRATADO: DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 49.140.067/0001-10.

OBJETIVO: Aquisição de equipamentos eletrônicos e material permanentes, destinado ao Centro de Especialidades Odontológicas (CEO) do Município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBALR\$ 7.437,00(Sete mil quatrocentos e trinta e sete reais).

PRAZO: 12 (doze) meses

EMISSÃO DO CONTRATO: 10 de Junho de 2024. WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024 - NLLC PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2024 CONTRATO Nº. 01.170/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

CONTRATADO: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI, CNPJ N° 42.649.742/0001-92.

OBJETIVO: Aquisição de equipamentos eletrônicos e material permanentes, destinado ao Centro de Especialidades Odontológicas (CEO) do Município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBALR\$ 2.468,87(Dois mil quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta e sete centavos).

PRAZO: 12 (doze) meses

EMISSÃO DO CONTRATO: 10 de Junho de 2024. WENCESLAU SOUZA MARQUES Prefeito Constitucional

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024 - NLLC PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2024 CONTRATO Nº. 01.171/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

CONTRATADO: MULTIFORTE COMÉRCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ N° 14.402.647/0001-54.

OBJETIVO: Aquisição de equipamentos eletrônicos e material permanentes, destinado ao Centro de Especialidades Odontológicas (CEO) do Município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBALR\$ 5.997,00(cinco mil novecentos e noventa e sete reais).

PRAZO: 12 (doze) meses

EMISSÃO DO CONTRATO: 10 de Junho de 2024. WENCESLAU SOUZA MARQUES Prefeito Constitucional

> PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 — Centro CEP: 58.735-000 / Teixeira — PB